
ZARZĄDZENIE NR 266/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Teatru Lalek "Pleciuga" w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. 
poz. 2020) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku odwołuję Pana Zbigniewa Niecikowskiego ze stanowiska 
Dyrektora Teatru Lalek "Pleciuga" w Szczecinie. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F28354-9A43-41E5-8E50-8B9EF36E5C67. Podpisany Strona 1


